

OBJEDNÁVKA č.int.: 2021028 /R čj. 28439 /2021	
Rozpočtová skladba: 6000-6101000112-3117-5171 Datum vystavení : 28.06.2021	
Odběratel:	Kontaktní údaje:
Město Nový Bor nám. Míru 1 473 01 Nový Bor IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771	Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: -
Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Purkyňova 227 473 01 Nový Bor	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 07 - 08/2021
Dodavatel:	
Tomáš Tondl T.G.Masaryka 830 473 01 Nový Bor IČ: 67855539 DIČ: -	Vyřizuje: E-mail: Telefon:
Místo určení:	
ZŠ Gen. Svobody Nový Bor	
<p>Objednáváme u Vás opravu PVC podlahových krytin - výměna na chodbách v 1. a 2. NP hlavní budovy školy v rozsahu dle předložené nabídky. Celková předpokládaná cena bude 137.755,- Kč.</p>	
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.	
Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.	
Převzal:	Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel

ROZPOČET PRACÍ

Podlahářství Tondl
Nový Bor

Akce:

Dodávka a montáž PVC podl. krytin na chodbách ZŠ Arnultovice - přízemí + 1. podlaží

Termín 12 - 30 červenec 2021

pokládka lepením - vyrovnávací stěrka

Zadavatel

ZŠ Arnultovice

výkaz výměr

96m2

Pol. č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1.	PVC Tarkett zátěž T-43 prořez 0,05/m2	m2	96,00	586,00	56 256,00
2.	PVC soklová lišta s příslušenstvím /roh , kout	bm	96,00	72,40	6 950,40
3.	PVC svařovací šňůra Fatra 561	bm	50,00	26,00	1 300,00
4.	Stěrka samonivelační UZIN- NC 182 - 1,6 kg /m2	m2	96,00	145,00	13 920,00
5.	Penetrace UZIN PE 360 1x podklad 1x stěrka	m2	192,00	32,00	6 144,00
6.	Lepidlo pro sokl - Chemopren 0,4kg/m2	m2	12,00	160,00	1 920,00
7.	Lepidlo pro plochu - UZIN K-418 0,4kg/m2	m2	96,00	122,00	11 712,00
8.	Přechodová lišta mezidvevní / Hliník	bm	12,00	382,00	4 584,00
9.	Demontáž , odvoz a likvidace stávajících krytin	m2	96,00	35,00	3 360,00
10.	Příprava podkladu - vyčištění a vysátí podkladu	m2	96,00	7,00	672,00
11.	Penetrování podkladu podlah	m2	192,00	16,00	3 072,00
12.	Stěrkování podlah - do nivelace 5 mm /m2	m2	96,00	96,00	9 216,00
13.	Zabroušení podlah - do nivelace 0,5 mm /m2	m2	96,00	65,00	6 240,00
14.	Pokládka podlahové krytiny lepením	m2	96,00	87,00	8 352,00
15.	Montáž soklové lišty lepením	bm	96,00	26,00	2 496,00
16.	Montáž přechodových lišt	bm	12,00	65,00	780,00
17.	Dopravní náklady	km	12,00	65,00	780,00

m
a
t
e
r
i
ál

p
r
á
c
e

Cena celkem

Cena celkem (zaokrouhleno)

137 754,40

137 755,00

podlahová krytina - VENETO SICURO xf²™ R10

https://objektove.tarkett.cz/cs_CZ/kolekce-C000339-veneto-sicuro-xf2-r10

Nový Bor 20.06.2021

Podlahářství Tondl